様式第６号（第５条関係）
                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年  　月    日
　神栖市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
所 在 地
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
神栖市資源物集団回収事業登録事業者変更届
年　　月　　日付けで決定のあった神栖市資源物集団回収事業実施事業者の登録について，登録の内容に変更がありますので，神栖市資源物集団回収事業奨励金交付要項第５条第２項の規定に基づき，関係書類を添えて，下記のとおり届け出ます。
記
	変更年月日
	年　　　月　　　日

	事業者名

	所在地

	代表者氏名

	回収品目

	車両の台数

	車名及び登録番号

	奨励金振込先

金融機関名
	　　　　　　銀　行・信　金　　　　　　　　　　　　支　店

　　　　　　信組・農協・労金　　　　　　　　　　　出張所

	口座番号
	普通

当座

	フリガナ

	口座名義

添付書類
（１）「事業者名」「所在地」「代表者氏名」を変更したときは，法人の登記事項証明書
（２）事業による資源物の回収に使用する車両を変更したときは，車両の全景写真及び自動車検査証の写し